
 

Dodatok č.1  k zmluve  o  poskytovaní stravovacích služieb  č.1/2020 
uzatvorená podľa par. 269 odsek 2 Obchodného zákonníka v platnom znení 

 
I. 

 
Zmluvné strany: 

Dodávateľ:                             Reštaurácia U námorníka  
sídlo:                                        Buzinská 7 
v zastúpení:                      Ing. Fatima Vovčková 
IČO:                                          14390281 
DIČ DPH:                                 1025663573           
Bankové spojenie:                 OTP banka 
IBAN:                                       SK02 5200 0000 0000 0565 1822 
Adresa prevádzky:                 Buzinská 7, 040 15   Košice – Šaca  
Kontakt: 
 

Objednávateľ: 

 

 
 Názov spoločnosti:               Mestská  časť  KE – Poľov 
 sídlo:                                       Dolina 2, 040 15 , Košice  
 v zastúpení:                Roland Lacko,  starosta  
 IČO:                                         00 691 062        
 DIČ:                                         2020928316 
 bankové spoj:                        Prima  banka Slovensko a.s. 
 IBAN:                                       SK46 5600 0000 0005 2456 1001 
 kontakt:                                  055/6845015 

 

sa dohodli na uzatvorení dodatku ku  zmluve o poskytovaní stravy pre seniorov /ďalej len zmluva/ za 

nasledovných podmienok:  

 

 

II. 

Predmet dodatku  

 

1. Predmetom dodatku  je zmena  ceny Menu1  z 3,50Eur  na 3,90 Eur /obed  

       a Menu2 zo 4,20,eur na 4,50Eur , Menu 3 zo  4,20Eur na 4,50,eur  

    

2. Cena stravnej jednotky od 1.2.2022  je stanovená  dodávateľom na M 1 -3,90Eur M2-4,50Eur M3-

4,50Eur. Vzhľadom na zvýšenie cien vstupných nákladov surovín a režijných nákladov sme nútení 

pristúpiť k zvýšeniu cien poskytovania stravy pre seniorov  od februára 2022. 

 

 

 

 

 

 

 



III. 

Záverečné ustanovenia  

 

1. Dodatok sa vyhotovuje v 2 rovnopisoch z ktorých s každá zo zmluvných strán obdrží  jeden rovnopis. 

2. Zmluva nadobúda platnosť  dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom  

nasledujúcim  po dni  jej zverejnenia. 

3. Objednávateľ je povinný tento dodatok k zmluve  zverejniť do 7 dní od jej uzavretia na webovom 

sídle objednávateľa. 

4. Zmluvné strany  vyhlasujú, že zmluvu uzatvorili na základe ich slobodnej vôle, zmluvu si prečítali, jej 

obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú 

5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytovaní stravovacích služieb č. 1/2020 zo dňa 31.08.2020 

ostávajú nezmenené.  

 

 

 v Košiciach 07.02.2022 

 

 

 

 

 

 

                 .........................................                                                                .......................................... 

                  Ing. Fatima Vovčková                                                                               Roland Lacko  

                       za dodávateľa                                                                                starosta MČ KE - Poľov 

     

 

 

   

              

  


